



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

31 Ocak - 01 Şubat 2018

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# TDV'den tarihi lisede ÖĞRENCİLERE EĞİTİM

Somali'de Türkiye Diyanet Vakfı tarafından restore edilen ve altı yıldır Somalili yetimlere eğitim imkanı sunan tarihi Şeyh Sufi İmam Hatip lisesinde yaklaşık 500 öğrenci eğitim görüyor



## EN SEVDİĞİM DERS TÜRKÇE

**ÖĞRENCİLERDEN** Leyla Şerif, okulun Somali'deki iyi eğitim veren kurumlardan biri olduğuna işaret ederek, "Okulumuz hem dini hem fenni ilimleri birlikte öğretiyor. En sevdiğim ders ise Türkçe dersi. Bu okulda okumaktan çok mutluyum. Okulumuzda eğitimin yanı sıra öğrencilerin rahatlığı, güvenliği ve sağlığı için düşünülmüş birçok imkan var. Sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz var. TDV'ye bize sunmuş olduğu bu imkanlardan dolayı çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Mogadişu Üniversitesinde öğrenim gören 104 lisans öğrencisine burs desteği veren TDV tarafından Somaliland bölgesindeki Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Lisesi ile El Hikma İslami İlimler Fakültesinin ihtiyaçları da karşılanıyor.



**TÜRKİYE Diyanet Vakfınca (TDV)**, Somali'de altı yıl önce restore edilen Tarihi Şeyh Sufi İmam Hatip Lisesi'nde 500 öğrenci eğitim görüyor. Lisede 500 öğrenciye ders veriliyor, bunların 270'i yatılı okuyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Somali'de yaşanan kuraklık dolayısıyla 2011'de başlatılan yardım seferberliğinin ardından bölgedeki çalışmalarını artıran TDV, Somali halkının yardımına koştu. Bu kapsamda, Somali'de insani yardımdan eğitime, camilerin tadilat ve tefrişatından su kuyularının açılmasına kadar birçok proje hayata geçirildi.

### YILLIK 2 BİN KİŞİ BAŞVURUYOR

Somali'nin başkenti Mogadişu'da 1960'da inşa edilen, daha sonra iç savaş ve terör saldırıları nedeniyle bir süre kullanılmıyordu hale gelen Şeyh Sufi İmam Hatip Lisesi, TDV tarafından restore edilerek eğitim-öğretim hayatına kazandırıldı. Her yıl yaklaşık 2 bin başvuru alan liseye, kontenjan sınırı nedeniyle sadece 100 öğrencinin kaydı yapılabilir.

### YÜZDE 90'I YETİM

Türkiye'nin Somali Din Hizmetleri Müşaviri Ahmet Aktürk, yaptığı değerlendirmede, lisede eğitim gören öğrencilerin yüzde 90'ının öksüz ve yetim çocuklardan oluştuğunu belirtti. Somalili öğrencilerin geleceğe umutla bakmalarını sağlamak istediklerini ifade eden Aktürk, okuldan mezun olan öğrencilerin TDV'nin sağladığı burslarla Mogadişu ile Türkiye'deki üniversitelerde lisans eğitimlerine devam ettiğini bildirdi.

# TDV'den tarihi lisede öğrencilere eğitim

**Türkiye Diyanet Vakfınca** Somali'de altı yıl önce restore edilen Şeyh Sufi **İmam** Hatip Lisesi'nde 500 öğrenci eğitim görüyor



(AA) - **Türkiye Diyanet Vakfınca** (TDV), Somali'de altı yıl önce restore edilen Şeyh Sufi **İmam** Hatip Lisesi'nde 500 öğrenci eğitim görüyor.

TDV'den yapılan yazılı açıklama göre, TDV ile Somali Eğitim Bakanlığının 2012'de imzaladığı protokol kapsamında restore edilen Şeyh Sufi **İmam** Hatip Lisesi'nde eğitime devam ediliyor. Lisede 500 öğrenciye ders veriliyor, bunların 270'i yatılı okuyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Somali'de yaşanan kuraklık dolayısıyla 2011'de başlatılan yardım seferberliğinin ardından bölgedeki çalışmalarını artıran TDV, Somali halkının yardımına koştu. Bu kapsamda, Soma-

li'de insani yardımdan eğitime, **ca- milerin** tadilat ve tefrişatından su kuyularının açılmasına kadar birçok proje hayata geçirildi.

Somali'nin başkenti Mogadişu'da 1960'da inşa edilen, daha sonra iç savaş ve terör saldırıları nedeniyle bir süre kullanılmaz hale gelen Şeyh Sufi **İmam** Hatip Lisesi, TDV tarafından restore edilerek eğitim-möğretim hayatına kazandırıldı.

Her yıl yaklaşık 2 bin başvuru alan liseye, kontenjan sınırı nedeniyle sadece 100 öğrencinin kaydı yapılabiliyor.

**Öğrencilerin yüzde 90'ı yetim** Türkiye'nin Somali Din Hizmetleri Müşaviri Ahmet Aktürk, yaptığı değerlendirmede, lisede eğitim gören öğrencilerin yüzde 90'ının öksüz

ve yetim çocuklardan oluştuğunu belirtti.

Somalili öğrencilerin geleceğe umutla bakmalarını sağlamak istediklerini ifade eden Aktürk, okuldan mezun olan öğrencilerin TDV'nin sağladığı burslarla Mogadişu ile Türkiye'deki üniversitelerde lisans eğitimlerine devam ettiğini bildirdi.

## "Dini ve fenni ilimleri öğretiyorlar"

Şeyh Sufi **İmam** Hatip Lisesi 11'inci sınıf öğrencisi Muhammed Hasan, okulun kendileri için bir fırsat olduğunu ifade ederek, "Fenni ve dini ilimleri bir arada, en iyi şekilde öğreniyoruz." dedi.

Öğrencilerden Leyla Şerif de okulun Somali'deki iyi eğitim veren kurumlardan biri olduğuna işaret ederek, "Okulumuz hem dini hem fenni ilimleri birlikte öğretiyor. En sevdiğim ders ise Türkçe dersi. Bu okulda okumaktan çok mutluyum. Okulumuzda eğitimin yanı sıra öğrencilerin rahatlığı, güvenliği ve sağlığı için düşünülmüş birçok imkan var. Sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz var. TDV'ye bize sunmuş olduğu bu imkanlardan dolayı çok teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Mogadişu Üniversitesinde öğrenim gören 104 lisans öğrencisine burs desteği veren TDV tarafından Somaliland bölgesindeki Fatih Sultan Mehmet **İmam** Hatip Lisesi ile El Hikma **İslami** İlimler Fakültesinin ihtiyaçları da karşılanıyor.







# Yaşar: Gördüğüm en korkunç ve feci manzara burada

**A**K Parti İstanbul Milletvekili Serap Yaşar Bangladeş izlenimlerini kamuoyu ile paylaştı. Gördüğü en korkunç ve feci manzara ile karşılaştığını belirten Yaşar, "Rohingya Müslümanlarına karşı uygulanan insanlığa karşı suç ve etnik temizlik boyutuna varan bilinçli ve sistematik şiddeti Bangladeş'te gözlerimizle gördük" diye konuştu.

## ETNİK TEMİZLİK BOYUTUNA VARAN BİR ŞİDDET

Yaşar, Rohingya Müslümanlarına karşı uygulanan insanlığa karşı suç ve etnik temizlik boyutuna varan bilinçli ve sistematik şiddeti Bangladeş'te gözleriyle gördüklerini söyledi. Yaşar, bir grup AK Parti milletvekilisiyle düzenlediği basın

toplantısında, zulme uğrayan Rohingya Müslümanlarını yerinde görmek, sıkıntılarını öğrenmek, bunların giderilmesine katkı sağlamak amacıyla, bir grup milletvekilisiyle birlikte 26-29 Ocak tarihleri arasında Bangladeş'e gittiklerini söyledi.

## "665 BİN ROHINGYALI MÜSLÜMAN BANGLADEŞ'E SİĞİNMAK ZORUNDA KALMIŞTIR"

Gazipur'da, Sultan Abdulhamid Han Kardeşlik ve Darul Aman Yetimhanelerini ziyaret ettiklerini, ardından Cox's Bazar Jamtoli ve Gumdum Mülteci Kampları'na gittiklerini belirten Yaşar, "Rohingya Müslümanlarına yönelik 2012 yılında başlayan çatışmalar, 2016 yıl-



ının Ekim ve 2017 yılının Ağustos aylarında şiddetlenerek devam etmiştir. 665 bin Rohingyalı Müslüman Bangladeş'e sığınmak zorunda kalmıştır, şu anda bu sayı 1,2 mil-

yon civarındadır." dedi.

Yaşar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın Myanmar'a 2012 ve 2017 yıllarında olmak üzere iki ziyaret gerçekleştirerek, bu dramı dünya kamuoyunun gündemine getirdiğini anımsattı. Yaptıkları ziyarette, Rohingya Müslümanlarına yönelik uygulanan insanlığa karşı suç ve etnik temizlik boyutuna varan bilinçli ve sistematik şiddeti gözleriyle gördüklerini ifade eden Serap Yaşar, "Buralardaki yoksulluğu, açlığı, sefaleti ifade edebilecek bir kelime yok. Gördüğüm en korkunç ve feci manzara buradaydı." diye konuştu.

AK Parti'li Yaşar, Türkiye'nin TİKA, AFAD, Türk Kızılayı, Diyanet Vakfı ve UMKE ile orada olduğunu belirtti. Ziyaretlerinde İHH ve Sadaka Taşı Derneğinin oradaki yardım ve eğitim faaliyetlerini gördüklerini, genç gönüllülerin özveriyle çalışmalarına şahit olduklarını kaydeden Yaşar, "İnşallah bu zulüm bir an önce bitecek, ancak bitene kadar da bu kardeşlerimize tüm imkanlarımızla ve tüm yüreğimizle destek olmaya devam edeceğiz. İnsanlık tarihi bu süreçte, bu zulme dur diyenleri de kayıtsız kalanları da yazacaktır." dedi.

(Mesut KETE)



# MİLLETVEKİLİ ÇİTİL'DEN ARAKANLI MÜSLÜMANLARA ZİYARET

AK Parti milletvekilleri, İHH ve diğer sivil toplum kuruluşu yöneticilerinden oluşan heyet, Bangladeş ziyaretleri kapsamında Sağlık Bakanlığı, TİKA, AFAD ve **Diyanet Vakfı**'na ait tesisler ile Arakanlılar'ın yaşadıkları kampları ve Bangladeş'te bulunan yetimhaneleri ziyaret ettiler.

**A**K Parti Kahramanmaraş Milletvekili Dr. Mehmet İlker ÇİTİL, İstanbul Milletvekilleri Tülay KAYNARCA ve Serap YAŞAR, Rize Milletvekili Hasan KARAL, Şanlıurfa Milletvekili Mahmut KAÇAR, Kütahya Milletvekili Mustafa Şükrü NAZLI ile İHH ve diğer sivil toplum kuruluşu yöneticilerinden oluşan heyette birlikte ger-

zümlemlerine karşı tüm dünyanın gözü önünde uyguladığı katliamdan kaçmayı başaran **Müslümanların** Bangladeş'e sığınarak hayata tutunmaya çalıştığını söyleyen ÇİTİL, "Hükümetimiz başta olmak üzere, TİKA ve İHH İnsani Yardım Vakfı gibi kuruluşlarımız ile ülkemizdeki birçok vakıf, dernek ve diğer sivil toplum kuruluşu Arakan'a ulaştırdığı yar-

Ziyaretlerinin üçüncü gününde ise heyette birlikte Cox's Bazar'a giderek burada bulunan Jamtoli ve Gumdum kamplarında yaşayan Rohingya **Müslümanları** ziyaret ettiklerini dile getiren ÇİTİL, "Bu kamplardaki kardeşlerimizin yaşadığı drama yakından tanıklık ettik. İHH İnsani Yardım Vakfı ve diğer yardım kuruluşlarının bu bölgede de gerçekleştirdiği çalışmalarını yerinde gördük ve burada yaşayan ihtiyaç sahiplerine de yine aynı şekilde, Milletvekillerimiz ve diğer yardım kuruluşları tarafından temin edilen başta gıda, hijyen ve gıysı yardımları olmak üzere temel yardım malzemesi dağıtımını yaptık. Kamplarda yaşayan kardeşlerimizle sohbet ederek Türkiye'den aziz milletimizin selamını getirdik ve Türkiye olarak mazlumların, mağdurların ve kimsesizlerin her daim yanlarında olduğumuzu ve bundan sonra da Allah'ın izniyle yanlarında olacağımızı söyledik." şeklinde konuştu.



çekleştirilen çalışma ziyaretine ilişkin açıklamalarda bulunan Milletvekili ÇİTİL, "Bilindiği üzere Bangladeş'in nüfusu 180 milyon ve bunun yaklaşık 165 milyonu **Müslüman** halktan oluşuyor. Hindistan'ın nüfusu ise 1 milyar 200 bin ve Hindistan nüfusunun 300 milyonu yakını **Müslüman** halktan oluşuyor. Bangladeşli **Müslümanlar**, geçmişte batıdaki egemen güçler tarafından saf dışı bırakılmaya çalışılmış, dünyada **Müslüman** nüfusu en fazla olan devlet ünvanına sahip olacaktır. Öte yandan, Myanmar'ın nüfusu 54 milyon olup burada da 5 milyon civarında Arakanlı **Müslüman** kardeşimiz bulunmaktadır. Rohinya olarak bilinen Arakanlı **Müslümanlar** bilinçli olarak yurtlarından uzaklaştırılmış zulme uğramışlar, evleri yakılıp yıkılmış ve yerleşim yerleri yok edilerek süreyle topraklarına el konulmuştur. Yaklaşık 1 milyon civarında **Müslüman** kardeşimiz, Myanmar - Bangladeş sınırında geniş bir alanda kamplarda konularınırlmış olup bu bölgede kendileri imkânlarla yaşamış oldukları tenekeler ve naylonlardan yapılmış, hijyenik olmayan barakalarda ikamet etmektedirler. Türkiye, dünyanın her

dımrlarını yanı sıra Bangladeş'e göç etmek zorunda kalan yüzbinlerce kardeşimize insani yardım ulaştırmaya devam ediyor. Sadece İHH Vakfımız, son 5 ayda 704 bin Arakanlı'ya ülkemizden gönderilen yardımları ulaştırmış durumdadır. Bangladeş yönetimi özellikle Çin ve Hindistan'ın etkisi ve yönlendirmesi altında olmasına rağmen özellikle Cumhurbaşkanı, Başbakanımız, Kurumlarımız ve Sivil Toplum Kuruluşlarımızın hizmet ve faaliyetlerinden dolayı bölge halkı nezdinde ülkemize karşı son derece önemli bir sempati oluşmuştur." şeklinde konuşarak AK Parti hükümetleri döneminde bölgeye yapılan yardım ve hizmetlerin önemine değindi.

Milletvekilleri arkadaşları ve katılımcı heyet ile birlikte, İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından hizmete açılan yetimhane ziyaretlerine de değinen Milletvekili ÇİTİL, "İHH tarafından Nisan 2014 tarihinde hizmete sunulan Gazipur Bölgesindeki Sultan Abdulhamit Han Kardeşlik Yetimhanesi'nde hayatlarını devam ettiren 65 kimsesiz ve yetim yavrumuz ile yine İHH tarafından Ocak 2009 tarihinde hizmete açılan Dar'ul Aman Yetim-

hanesi'ndeki Arakanlı 30 kimsesiz ve yetim yavrumuzla ziyaret ederek bu iki yetimhanedeki çocukların eğitimleri, yetim sponsorluk sistemi ve yapılan diğer çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgi aldık. Ayrıca yetim çocuklarımızı bir araya gelip çeşitli hediyeler vererek aziz milletimizin selam ve duasını ilettik." dedi.

Yetimhane ziyaretlerinin ardından, başkent Dakka'daki Türk Büyükelçiliği'ni ziyaret ederek, Büyükelçi Devrim ÖZTÜRK'ten Bangladeş'te yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan heyet daha sonra Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA)'nın bölgedeki ofisi ziyaret ettiler.



yerinde olduğu gibi Arakanlı **Müslüman** kardeşlerimizde de bu kardeşlik hukukunun gereği olarak her türlü gıda, barınma, sağlık ve eğitim hizmeti vermektedir. Bu bölgede, Sağlık Bakanlığı, TİKA, AFAD, **Diyanet Vakfı** gibi kurumlarımız ile birlikte başta İHH olmak üzere çeşitli sivil toplum kuruluşları da büyük bir özveri ile hizmet vermektedir." şeklinde konuşarak, bu bölgede özellikle bahlı ülkelere ait bir takım yardım kuruluşlarımızın misyonerlik faaliyetleri için faaliyet göstermekte olduğunu ve dolayısıyla bu bölgeye verilecek din ve eğitim hizmetlerinin daha da önem kazandığına vurgu yaptı.

Myanmar hükümetinin Arakanlı Müs-

hanesi'ndeki Arakanlı 30 kimsesiz ve yetim yavrumuzla ziyaret ederek bu iki yetimhanedeki çocukların eğitimleri, yetim sponsorluk sistemi ve yapılan diğer çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgi aldık. Ayrıca yetim çocuklarımızı bir araya gelip çeşitli hediyeler vererek aziz milletimizin selam ve duasını ilettik." dedi.

Yetimhane ziyaretlerinin ardından, başkent Dakka'daki Türk Büyükelçiliği'ni ziyaret ederek, Büyükelçi Devrim ÖZTÜRK'ten Bangladeş'te yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan heyet daha sonra Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA)'nın bölgedeki ofisi ziyaret ettiler.

milletimiz ile ne kadar ittifak etssek az olduğunu bir kez daha müşahade ettik. Bu vesileyle, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN başta olmak üzere, Başbakanımız, AK Parti Hükümetimiz, Sağlık Bakanlığı, TİKA, AFAD ve **Diyanet Vakfı** ile İHH ve diğer sivil toplum kuruluşu yöneticilerimize, Cox's Bazar'da bulunan Sahra Hastanesinin kurucu Başhekimi Bangladeşli kardışımız Dr. Cemalettin MUHAMMED'e, İHH Genel Sekreteri Sn. Yavuz DEDE'ye, İHH Bürokrasi Sorumlusu Sn. Mukadder TANOK'a, Gazetesi Sn. Adem ÖZKÖSE'ye özellikle teşekkür ederim." şeklinde tamamladı.

(HABER MERKEZİ)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	01.02.2018	TRT HABER	AZEZ'DEKİ KAMPLARA SICAK YEMEK	GECE BAKIŞI	00:35:57	00:02:10
2	31.01.2018	TBMM HABER	AK PARTİ HEYETİNİN BANGLADEŞ'E ZİYARETE	HABER STÜDYOSU	15:34:15	00:02:09
3	31.01.2018	AKSU TV	AK PARTİ KAHRAMANMARAŞ MİLLETVEKİLİ DOKTOR İLKER ÇİTİL AÇIKLAMADA BULUNDU	ANA HABER	19:53:49	00:02:40